

Dodavatel:

SOONN s.r.o.
Neumannova 1453/24
156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČ: 24129950
 DIČ: CZ24129950
 Telefon: +420 469 311 774
 Mobil: +420 602 270 720
 E-mail: info@soonn.cz
 www.soonn.cz

Provozovna:

SOONN s.r.o.
Na Valech 291
537 01 Chrudim

Variabilní symbol: 1801031
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: Os 020318 ze dne: 02.03.2018

Odběratel: IČ: 00064301
 DIČ: CZ00064301

Divadlo pod Palmovkou
Zenklova 566/34
180 00 Praha 8

Číslo účtu:

2416968399 0800

Datum vystavení:

03.05.2018

Datum splatnosti:

17.05.2018

Datum uskutečnění plnění:

03.05.2018

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Divadlo pod Palmovkou
 Zenklova 566/34
 180 00 Praha 8

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám převěšení stávajícího ozvučení hlavní scény Divadla pod Palmovkou dle Vaší objednávky:

Meyer Sound MYA-UPA (40.076.038.02), Klecový nastavitelný držák pro reproboxy Meyer Sound řady UPA	6 ks	5 130,00		30 780,00	21%	6 463,80	37 243,80
Meyer Sound 4.010.036.02, Instalační kruhová miska se závitem M10	15 ks	950,00		14 250,00	21%	2 992,50	17 242,50
Mogami 2582, Mikrofonní kabel, metráž	50 m	44,60		2 230,00	21%	468,30	2 698,30
Neutrik NC3MXX, XLR kabelový samec, 3 pin	6 ks	89,00		534,00	21%	112,14	646,14
Neutrik NC3FXX, XLR kabelová samice, 3 pin	6 ks	105,00		630,00	21%	132,30	762,30
Instalační materiál, Rámy na prodloužení držáků, adaptéry stávajících držáků	1 set	6 344,00		6 344,00	21%	1 332,24	7 676,24
Doprava materiálu a osob, Chrudim-Praha-Chrudim	258 km	8,00		2 064,00	21%	433,44	2 497,44
Ztráta času na cestě - 2 osoby, Chrudim-Praha-Chrudim	258 km	3,20		825,60	21%	173,38	998,98

Součet položek

57 657,60

12 108,10

69 765,70

Zaokrouhlení

0,30

CELKEM K ÚHRADĚ**69 766,00**

Vystavil:

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy SOONN s.r.o. Tento doklad slouží zároveň jako dodací a záruční list. Záruka: 24 měsíců.
 Obaly jsou zpoplatněny v systému EKO-KOM.
 Cena výrobku zahrnuje náklady na ekologickou likvidaci autorizovaným systémem REMA (včetně historického poplatku).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,30	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
57 657,60	21%	12 108,10	69 765,70

Převzal:

Razítko: